e 980-A da Lei nº 10.406/02, e em conformidade com a Lei 12.441/2011, alterar e 
transformar o Ato Constitutivo da empresa, conforme as cláusulas seguintes:  

CLAUSULA PRIMEIRA: DA ADMISSÃO DE SÓCIO 

O Sócio GUILHERME DA SILVA BARBOSA, qualificado no caput do presente 
instrumento, cedo e transfere por venda, 15.000.000 (Quinze Milhões) quotas no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada, no total de R$ 15.000.000 (Quinze Milhões de  
Reais), cedo e transfere por venda, para o novo sócio GBGROUP 
PARTICIPACOES LTDA, CNPJ 19.136.614/0001-23, com sede em Avenida 
Embaixador Abelardo Bueno, 3500, Sala 1404, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, 
CEP 22.775-040,  representada pelo sócio Guilherme da Silva Barbosa, 
brasileiro, solteiro, portador do 

, Sala 
 , dando ao mesmo neste 

ato, plena, rasa e geral quitação quanto ao recebido pela cessão das mesmas.  

CLÁUSULA SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social, é de R$ 15.000.000,00 (Quinze Milhões Reais), integralizado 
neste ato em moeda corrente do país, representados por R$ 15.000.000 (Quinze 
Mil) quotas no valor nominativo de R$ 1,00 (Um real) cada, ficando assim 
distribuído o Capital Social entre os sócios na seguinte proporção: 

SÓCIO PARTICIPAÇÃO QUOTAS VALOR